

سوزه

مهاجرانی: زنگ خطر برای ما زده شده است

تیم ملی ایران مهاجرانی پیش از بازی تیم ملی ایران مقابل عراق گفته بود که این تیم ملی به تیم ملی در زمان سرمیگری خودش شباهت دارد. حالا هم در ادامه اظهارنظر قبلی، می‌گوید: «درمقایله تیم جام جهانی ۱۹۷۸ قبل از بازی با یوگوسلاو هم صعودمان را فاضلی کرده بودیم و آن بازی برای ما تشریفاتی بود. اکنون هم این شکل صعود از نظر روحی و روانی برای ما بسیار تأثیرگذار است.» او البته درباره آینده تیم هشدار می‌دهد: «اعتقاد دارم زنگ خطر از

بزیک: اسکوچیچ برای جام جهانی حفظ شود

حالا که تیم ملی فوتبال به جام جهانی صعود کرده است، ادموند بزیک، مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال ایران، درباره تصمیم‌هایی که باید برای آینده بگیریم، می‌گوید: «اول باید ببینیم چه چیزی از فوتبال مان می‌خواهیم، تکلیف‌مان هنوز مشخص نیست. آیا دنبال نتیجه هستیم یا به دنبال ارائه بازی بی‌کی خوب؟ حق اسکوچیچ است که در تیم ملی بماند و هدایت فوتبال ما را در جام جهانی بر عهده بگیرد. هشت ماه تا جام جهانی فاصله داریم و این فرصت بسیار مناسبی است که مسئولان فوتبال کشور شرایطی را فراهم کنند تا بتوانیم یک تیم ملی برقدار را راهی قطر کنیم.»

او تأکید می‌کند: «اسکوچیچ را باید حفظ کنیم. در چند دوره‌ای که به جام جهانی رفتیم مگر اتفاق خاصی برای ما افتاد؟ از همان ابتدا که راهی جام جهانی شدیم در مرحله اول از صعود بازماندیم، بنابراین اعتقاد دارم اسکوچیچ را حفظ کنیم و او بایه جام جهانی برویم.»

ایران – امارات؛ رقایی با سرمربیان مشترک

ایران و امارات سه شنبه در حالی به مصاف هم می‌روند که بواسطه همسایگی دو کشور، زندگی تعداد زیادی از ایرانیان در دبی و علاقه تیم‌های اماراتی به تکنیک بازیکنان ایرانی، از نظر فوتبالی مشترکات زیادی با همدیگر دارند. بارها در تورنمنت‌ها و بیگانه‌های رسمی مختلف با اماراتی‌ها بازی کرده‌ایم و حتی سرمربانی در دنیای فوتبال حضور دارند که سابقه هدایت هر دو تیم ایران و امارات را در کارنامه خود ثبت کرده‌اند.

حشمت مهاجرانی سرمربی تیم ملی کشورمان در رقابت‌های جام جهانی ۱۹۷۸ را از تنن یکی از مهمانان فوتبال امارات محسوب می‌شود و در جام ملت‌های آسیا ۱۹۸۲ سنگاپور هدایت این تیم را برعهده داشت. اتفاقا امارات در آن مسابقات مقابل ایران هم

هشار به ملی پوشان در اردو:

فکر نکند همه چیز با دز سوم تمام می شود

تیم ملی در حالی توانست مقتدرانه جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد که بیک جدید یعنی کرونا در ایران آغاز شده و حتی تعدادی از ملی پوشان کشورمان را نیز درگیر خود کرده است. احسان حاجی‌صفی‌ واحمد نورا لعل هم از اولین نفراتی بودند که تست آنها مثبت شد و پس از آن هم نوبت به سردار آزمون و مهدی قائدی رسید. علیرضا بیرانوند نیز با فاصله پس از بازی با عراق به خاطر کرونا راهی قطرنبه شد و حالا امیدواریم تا روز بازی با امارات بر تعداد مبتلایان ما

برنامه سازمان لیگ برای لیگ بیست و دوم

تقارن نیم فصل لیگ بعد با جام جهانی

او راجع به حالت ایده‌آل زمان برگزاری لیگ برنامته توضیح می‌دهد: «در این شرایط می‌توانیم فصل آینده را به گونه‌ای آغاز کنیم که تعطیلات نیم فصل تقریباً با جام جهانی ۲۰۲۲ همزمان شود و این ایده‌آل ترین حالت است. متأسفانه موج کرونا افزایش یافته و شرایط جوی گاهی همه بازی‌ها در یک روز برگزار شد یا همه دیدارها در ساعتی بوده که شرایط خوبی نداشت. اگر با همکاری باشگاه‌ها و هیأت‌های فوتبال پیش برویم، لیگ برتر را خرداد تمام می‌کنیم و فرصتی برای استراحت همه تیم‌ها داریم.»

در موضوع حذف سرخابی‌ها زماست که برماست

مهدی: جان مردم مهم‌تر از حضور در ورزشگاه است

هر چند ورود تماشاگران برای بازی ایران – امارات به ورزشگاه ممنوع شد اما همین که تماشاگران نداشتند برای بازی با عراق به ورزشگاه بروند، زمینه برای این بیان خواسته فراهم شد که چه زمانی تماشاگران برای بازی‌های لیگ به ورزشگاه راه پیدا می‌کنند؟ سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد زمان ورود هواداران به دیدار ایران-لیگ برتر تأکید کرد: «چنان هموطنان ما و نیز بازیکنان و مربیان برای ما رحمت دارد و وظیفه داریم تا دستورالعمل‌ها را رعایت کنیم.» مهدی درباره کمک‌ی که ناظران می‌توانند به جریمه نشدن باشگاه‌ها کنند، گفت: «این به روند توسعه ما بستگی دارد و باید خودمان را با استانداردهای آسیایی همسو کنیم. جرایم کشورها به دلیل عدم رعایت درست استانداردهای آسیایی است.»

او در مورد زمزمه‌هایی مبنی بر تأثیر برنگ افراد داخلی در حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا تأکید کرد: «این باور باید پذیرفته شود که ضامن عملکرد خودمان هستیم و نتایج بر اساس عملکرد ما است. AFC نهاد نظارتی نیست و با استناد از رویه‌های بین‌المللی که برای آسیا طراحی کرده، عملکردمان به استناد راهبر می‌گردد.»

ایران به دنبال برد چهاردهم



حریف روز سه‌شنبه تیم ملی بارها با ما مسابقه داده و شکست‌های زیادی را نیز مقابل ایران پذیرا شده است. اماراتی‌ها در حالی قدم به ورزشگاه آزادی می‌گذارند که پیش از این ۱۳ مرتبه در چهارچوب دیدارهای مختلف رسمی و دوستانه مغلوب تیم ملی کشورمان شده‌اند و فقط یک پیروزی برابر ما در کارنامه آنها به چشم می‌خورد. اگرچه صعود تیم ملی به مرحله نهایی جام جهانی پنجشنبه شب پس از پیروزی برابر عراق قطعی شد و مسابقه سه‌شنبه برای مان حکم جدالی تشریفاتی را دارد که فقط در صدرنشینی ما مؤثر است ولی شرایط برای اماراتی‌ها کاملاً متفاوت دارد. آنها بخوبی می‌دانند که‌ه جنوبی هم در نهایت جواز حضور مستقیم در جام جهانی را به دست خواهد آورد و تنها شانس امارات برای ماندن در این عرصه، راهیایی به مرحله بعد تحت عنوان تیم سوم است. بنابراین انگیزه زیادی برای امتیاز گرفتن از شاگردان اسکوچیچ در ورزشگاه آزادی دارند. البته اگرچه‌های ما دچار بی انگیزگی نشوند، بدون شک امارات در رسیدن به هدف خود ناکام ماند و چهاردهمین پیروزی در رویارویی‌های دو تیم به نام ایران ثبت خواهد شد.

پس از سوریه و عراق

امارات هم دبل می‌شود



نتایج تیم ملی کشورمان در بازی‌های انتخابی جام جهانی خیره‌کننده است و غیر از کره جنوبی، بقیه حریفان چاره‌ای جز شکست مقابل شاگردان اسکوچیچ نداشته‌اند. حتی بعضی از آنها در هر دو مسابقه رفت و برگشت مغلوب ملی‌پوشان ایران شده‌اند و همین مسأله موجب شده است تا علاوه بر صعود مقتدرانه به جام جهانی، عنوان صدرنشینی گروه را نیز مال خودمان کنیم. تا اینجا ی کار سوریه و عراق در هر دو بازی رفت و برگشت برابر ایران شکست خورده‌اند و «دبل» شده‌اند ولی با توجه به پیروزی رفت مقابل امارات، سه‌شنبه شب می‌توانیم با شکست دادن مجدد این تیم، اماراتی‌ها را نیز در عرصه رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ دبل کنیم. اتفاقی که جدا از بحث اعتباری، به لحاظ تداوم صدرنشینی ما و صعود تحت عنوان تیم اول گروه هم می‌تواند فوق‌العاده حائز اهمیت باشد.

بازی رفت ایران و امارات که در دبی برگزار شد، با تک گل مهدی طارمی به سود ما خاتمه پیدا کرد.

هرتایان: فدراسیون‌های عضو فیتا تبع تصمیم دولت‌ها هستند

ممنوعیت برای تماشاگران، موهبت برای فدراسیون

بدن‌تان دارید اما اطلاع ندارید.»

فدراسیون فوتبال در بازی ایران – عراق نشان داد که با وجود طرحی که در مدت شیوع کرونا داشته، هنوز خود را برای حضور تماشاگران آماده نکرده است. سامانه بلیت‌فروشی مشکلات عجیبی دارد و هماهنگی‌ها در این زمینه اصلاً در حد قابل قبولی انجام نشد و همه اینها باعث می‌شود ممنوعیت تماشاگران موهبتی برای مسئولان فدراسیون فوتبال به حساب بیاید.

برای حضور هواداران تیم ملی در ورزشگاه از هیچ تلاشی فرودار نمی‌کنیم

کلهر: برای حضور تماشاگران در بازی ایران – امارات در حال رایتی هستیم

سینا کلهر معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی درواکتش به خبرمنشره مبنی بر اینکه بازی تیم ملی فوتبال ایران و امارات بدون تماشاگر برگزار خواهد شد، اظهار داشت: «در حال رایتی هستیم تا در صورتی که امکان برگزاری بازی با حداقل تماشاگر وجود داشته باشد، این بازی نیز با تماشاگران برگزار شود.» او در ادامه بیان داشت: «وزارت ورزش و جوانان همه سعی و تلاش خود را انجام می‌دهد که این بازی با حضور تماشاگران انجام شود و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی، شاهد حضور هواداران در استادیوم و بالطبع یک برد شیرین دیگر از سوی تیم ملی ایران باشیم. در بازی مقابل امارات نیز از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد و در صورتی که ستاد ملی مقابله با کرونا این اجازه را دهد، میزبان تماشاگران خواهیم بود.»

۱۳ برد در ۱۴ بازی بی نظیر است

اسکوچیچ: فقط از کرونا می‌ترسم!

نخست انتخابی جام جهانی حتی اجازه نداشتیم یک امتیاز از دست بدهیم. به دلیل این همه پروتکل، شرایط بسیار سخت بود. من افتخار می‌کنم که همه چیز را به دست آوردیم. به بازیکنان و کادرفنی تبریک می‌گویم.»

سرمربی تیم ملی ایران حس و حالش را در این بازی این‌طور توصیف کرد: «این یک شادی بزرگ بود. از سرتاسر ایران برام ویدیو فرستادند. دیدن این همه شادی خوب بود. خوشحالم که مردم ایران را خوشحال کردم. ایران یک کشور فوتبالی است و برای مردم اینجا فوتبال معنی زیادی دارد. من به عنوان مربی به بلوغ رسیدم و روی خودم خیلی کار کردم اما تیم و ذهنیت بازیکنان را هم می‌شناختم. بنابراین وقتی هدایت

پیروی از قانون یا جلوگیری از حاشیه‌ها؟

معرفی کرونا یی‌ها ممنوع!

از زمان اعلام تست مثبت کرونا یی‌ها، هم قانونی نبوده است. گفته می‌شود که اعلام نشدن کرونا یی‌ها شدن بیرانوند از سوی فدراسیون فوتبال به خاطر آن است که بر اساس قوانین، اعلام نام کرونا یی‌ها نباید صورت بگیرد. در قوانین کنفدراسیون فوتبال در بحث کووید ۱۹ صراحتاً آمده

که این مسأله شخصی است و اسمی مبتلایان به ویروس کرونا باید محرمانه بماند. در این شرایط اما فدراسیون فوتبال دچار اشتباه شد و نام افراد مبتلا به کرونا را رسماً اعلام کرد. اگرچه این موضوع از دید رسانه‌ها نهان نمی‌ماند اما فدراسیون حق انتشار این موضوع را نداشت.

بر این اساس قرار شده که دیگر فدراسیون به‌طور رسمی موضوع ابتلا به کرونا و اسمی افراد را منتشر نکند تا در صورتی که رسانه‌ها خودشان موضوع را منتشر کنند، اسمی محرمانه بماند. هر چند که بعید است موضوع، گفته می‌شود که فدراسیون از اسمی مطلع نشود.

رسانه‌ها زودتر از فدراسیون از اسمی مطلع نشود.

خبر

ایران جایزه بازی جوانمردانه را گرفت

فرشته گرمی ارز شمندترین بازیکن کافاشد

تورنمنت فوتبال آسیای مرکزی موسوم به کافا که با رقابت تیم‌های ایران، تاجیکستان، ازبکستان و قرقیزستان برگزار شد با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید. در پایان این رقابت‌ها فرشته گرمی، ملی‌پوش ایران به عنوان ارزشمندترین بازیکن کافا انتخاب شد. علاوه بر این تیم ایران هم جایزه بازی جوانمردانه را گرفت. این اولین تورنمنت ایران بعد از حدود دو سال تعطیلی است. آخرین بازی که ایران در تورنمنتی بین‌المللی شرکت کرد اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ بود که به روسیه اعزام شد. سحرپایی، فاطمه‌پایی، طاهره مهدی‌پور، اعظم آخوندی، مهسا علی مددی، فاطمه رحمتی، فرشته خسروی، سحر زمانی، فرشته گرمی، فرزانه توسلی، سارا شیرینیگی، نسترن مفیدی و نسا احدی بازیکنان ایران در این تورنمنت هستند که هدایت آنها را فروزان سلیمانی بر عهده دارد.

یک ایرانی سرمربی تیم ملی فوتبال افغانستان شد

مجید مرتضایی، مدرس و مربی ایرانی به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان افغانستان انتخاب شد. قبل از مرتضایی عبدالرزاق عمرک سرمربی این تیم بود. مرتضایی تا هفته سیزدهم سرمربی تیم لیگ برتری فرش آرای مشهد بود و در هفته سیزدهم استعفا خود را به این باشگاه اعلام کرد و رسماً از این تیم جدا شد. تیم ملی افغانستان در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا با تیم‌های نپال، ازبکستان و تاجیکستان همگروه است.

زمان اعلام برنامه نیم فصل دوم

سهیل مهدی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد زمان اعلام برنامه هفته هفدهم لیگ برتر گفت: «نگران بودیم بازی‌های محوقه استقلال را انجام بدهیم و نمی‌توانیم تعویق و تأخیر جدانی داشته باشیم. زمان دیدارهای معوقه استقلال را اعلام کردیم و تا پایان هفته، برنامه کامل نیم فصل دوم را به هواداران تقدیم می‌کنیم. نیاز به کمک باشگاه‌ها داریم و امیدوارم خطر مشابه استقلال برای تیم‌های دیگر ایجاد نشود. از باشگاه‌ها خواهش می‌کنم دقت بیشتری در حوزه پزشکی داشته باشند.»

بازتاب	از ساعت ۱۱:۱۶
شمار تماس	۰۲۱۸۴۷۱۱۷۵۰
ایران ورزشی از نقدها، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید با شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۷۵۰ تماس بگیرید یا نظرات خود را درباره مطالب به شماره ۰۲۰۰۵۱۱۲۱۳۰ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewspaper.ir ایمیل کنید.	

سال‌هاست با روزنامه ایران ورزشی زندگی می‌کنم و یکی از خوانندگان قدیمی این روزنامه هستم. از پرسنل روزنامه هم به خاطر اینکه هر سال به مناسبت سالگرد پسرم «آرش» یا من همدردی می‌کنند بسیار سپاسگزارم.

رابطت شیرازیان از تهران

خدا را شکر تیم ملی فوتبال به جام جهانی صعود کرد، دیگر هیچ عذر و بهانه‌ای برای شگفتی‌سازی در جام جهانی نمانده است. کادر فنی بهتر است به فکر برنامه و راهکار مناسب برای ارائه بازی‌های خوب در جام جهانی قطر باشد. در تیم ملی صحبت از استقلال و پرسپولیس نیست، فقط تیم ملی ملک است. مسئولان باید به دنبال تدارک مسابقات دوستانه با بهترین تیم‌های دنیا باشند.

یکی از خوانندگان ایران ورزشی یحیی حق ندارد به سران پرسپولیس اولتیماتوم بدهد. چنانچه می‌خواهد در تیم بماند او هم مثل سایر مربیان دلسوز باید برای تیم بسازد و بسوزد.

رشیدی از گرج کردن بازی ایران و امارات بدون تماشاگر برگزار می‌شود، آیا این خبر صحت دارد؟

موتی از تهران ایران ورزشی: بله، صحت دارد؛ مسابقه فوتبال ایران و امارات به علت همه‌گیری دوباره بیماری کرونا بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. حمید استیلی بی‌محابا می‌گوید پرسپولیس قهرمان می‌شود. کما اینکه اوضاعاً ساینر تیم‌ها خبر ندارد. رستمی از سبزوار

پیش از این شبکه تلویزیونی «اسپورت وان» آلمان خبر داده بود که مدیران باشگاه بایرلورکوزن تمایل دارند مقدمات جام حذفی را سردار آزمون در این تیم آلمانی را از همین نیم فصل دوم فراهم کنند، برای همین آلمان در پرداخت رقمی بین دوتاسه میلیون یورو به زینت

سن پترزبورگ هستند تا با جدایی او در همین پنجره نقل و انتقالات زمستانی موافقت کنند.



سن پترزبورگ هستند تا با جدایی او در همین پنجره نقل و انتقالات زمستانی موافقت کنند.